

Attraction ApS

Frederikssundsvej 179 B

2700 Brønshøj

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2019



Dirigent Ruth Kirstine Nielsen

CVR NR. 32338690

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Attraction ApS
Frederikssundsvej 179 B
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 33 86 90
Stiftet: 27. juni 2013
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruth Kirstine Nielsen

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget med 268 t.kr. i 2018, men resultatet er ikke fulgt med. Et underkud på 148 t.kr. er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen har forventninger om at vækste i 2019. Der gøres meget for at finde de rigtige tiltag for at fremme en øget omsætning.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 889.485 | 783.143 |
| 1 Personalemkostninger | -1.024.725 | -707.602 |
| DRIFTSRESULTAT | -135.240 | 75.541 |
| Andre finansielle omkostninger | -12.518 | -16.030 |
| RESULTAT FØR SKAT | -147.758 | 59.511 |
| Skat af årets resultat | 0 | -15.494 |
| ÅRETS RESULTAT | -147.758 | 44.017 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -147.758 | 44.017 |
| DISPONERET I ALT | -147.758 | 44.017 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 974.727 | 880.604 |
| Varebeholdninger | 974.727 | 880.604 |
| Selskabsskat | 18.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | 74.576 | 175.328 |
| Tilgodehavender | 92.576 | 175.328 |
| Likvide beholdninger..... | 127.523 | 117.415 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.194.826 | 1.173.347 |
| AKTIVER..... | 1.194.826 | 1.173.347 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat..... | 173.315 | 321.073 |
| 2 Egenkapital | 253.315 | 401.073 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 183.743 | 185.586 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.628 | 18.773 |
| Selskabsskat | 0 | 1.494 |
| Anden gæld | 364.495 | 264.236 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 374.645 | 302.185 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 941.511 | 772.274 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 941.511 | 772.274 |
| | | |
| PASSIVER | 1.194.826 | 1.173.347 |

NOTER

| | | 2018 | 2017 |
|---|----------------|---|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget | | 3 | 3 |
| Lønninger | | 926.735 | 635.180 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 97.990 | 72.422 |
| Personalemkostninger i alt | | 1.024.725 | 707.602 |
| | | | |
| | | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
| 2 Egenkapital | Primo | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 321.073 | -147.758 | 173.315 |
| | 401.073 | -147.758 | 253.315 |